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Hangeverteiler - UNI - BLOCK, abhangbar
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Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 571121

EAN 4024941147804

Produktgruppe UNI - BLOCK, abh&ngbar

Schutzart IP44

Geratefarbe Gehauseoberteil gelb ahnlich RAL 1021,

Gehauseunterteil schwarz ahnlich RAL 9017

Gerate-Hohe 140mm
Gerate-Breite 140mm
Gerate-Tiefe 140mm
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Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

0140

270
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Karton
1ST
4024941147804
362 mm
227 mm
204 mm
3.188 kg
14’031.5 ccm

Cepth X

Compenent Aingle  IP44/1PS4  IPET

16A 3pcl. straight 116 122

164 dpcl. straight 119 124

164 Spol. straight 122 124

328 3ol straight 126 132

324 Spol. straight 132 132

164 Spcl. angled 126 128

Demestie secket  straight
Operating windew
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2.92 kg / Stick
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